
Starosta Grodziski 
05-825 Gr()(jzisk Mazowiecki 

ul. Kościuszki 30 

JJo .A20, 2ą , 20 /8 Zarządzen ie nr :~.9, ./20 18 

Starosty Grodziskiego 

z dnia . ZPJP-ęlJ. W,C;?1-, .. ,,~ .Q) g 

w sprawie aktualizacji celów i zadań Powiatu Grodziskiego na rok 2018. 

Na podstawie art. 69 ust. l pkt. 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 I: o finansach publicznych (I.j. -

Dz. U. z 2017 I:, poz. 2077 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§l. 

Aktualizuj ę cele i zadania dla Powiatu Grodziskiego na 20 18 r. stanowi ące załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzeni e wchodzi w życ ie z dniem podpisania. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Starostwa Powiatu Grodziskiego o powiatowych 

jednostek organizacyjnych. 

z UP. Sta~ 

~{kajak 
W7larosIa 



Cele i zadania Powiatu Grodziskiego na 2018 r. 

, 
: 

Realizator/ zasoby 
L.p. Cel niezbędne do realizacji 

celu 

1 2 3 

1. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasob~ finansowe: wg 
ustawy o samorzqdzie uchwały budżetowej-

powiatowym 2971 875 zł 
Zasob~ ludzkie: 

Rea lizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Przebudowa ul. Dróg 
Nałkowskiej i Zasob~ rzeczowe: w 
Centralnej w ciągu wyposażeniu 

dragi powiatowej nr Powia towego Zarządu 
1504W w miejscowości Dróg 
Radonie i Adamowizna, 
gmina G radzisk 
Mazowiecki 

2. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasob~ finansowe: wg 
ustawy o samorzqdzie uchwały budżetowej -
powiatowym 6233127 zł 

Zasob~ ludzkie: 
Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Przebudowa dragi Dróg 
powiatowej 3833W ul. Zasob~ rzeczowe: w 
Królewska (od km. wyposaże niu jednostki 

str. 1 

Zadania do wykonania w ramach celu 
w 2018 r. 

4 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Miernik realizacji 
celu 

5 

Liczba metrów 
bieżących 

przebudowanej 
drogi 

Liczba metrów 
bieżących 

przebudowanej 
drogi 

Załączn ik do Zarządzen ia nr 29/20 18 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.06.2018 r. 

Docelowa 
wartość 

miernika Uwagi 
na koniec 

2018 r. 
6 7 

1557,95 m 

1315,39 m 

, 

i , 

i 

i 

• 



( 

1+100 do km 3+376,25) 
w miejscowości Kaski 
Gmina Baranów 

3. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasob~ finansowe : wg 
ustawy o samorządzie uchwały budżetowej 

powiatowym - 880 000 zł 
Zasob~ ludzkie: 

Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Rozbudowa drogi Dróg 
powiatowej nr 1505 Zasob~ rzeczowe: w 
Grodzisk Mazowiecki - wyposażen iu 

Józefina na odcinku od Powiatowego Zarządu 
km 4+455 do km 4+710 Dróg 
w miejscowości 
Adamowizna i Osowiec 
- etap IV polegający na 
budowie chodnika dla 
pieszych wraz z 'kładką 
przez rzekę Mrownę, 
przebudowie rowu w 
ciągu projektowanego 
chodnika na odcinku 
od km 4+455 do km 
4+579,50. 

str. 2 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycj i. 
4. Rozliczenie inwestycj i. 

( 

Liczba metrów 
kwadratowych 
wybudowanego 
chodnika 

Liczba 
wybudowanych 
kładek 

Liczba metrów 
bieżących 

przebudowanego 
rowu 

Załącznik do Zarządzenia nr 29120 18 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.06.20 18 r. 

245,80 m' 

1 szt. 

124,50 m 



.' 

4. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasob~ finansowe: wg 
ustawy o samarzqdzie uchwały budżetowej -
powiatowym 80000 zł 

Zasob~ ludzkie: 
Real izacja zadania pracownicy 
inwestycyj nego: Powiatowego Zarządu 
Projekt przebudowy Dróg 
drogi powiatowej ul. Zasob~ rzeczowe: w 
Sadowa i l-go Maja w wyposaże niu 

m. Boża Wola od torów Powiatowego Zarządu 
PKP do ul. Wiśniowej Dróg 
(ok. 1,5 km) 

5. DROGI PUBLICZN E Powiatowy Za rząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasob~ finansowe: wg 
ustawy o samorzqdzie uchwały budżetowej -

powiatowym 1100000 zł 
Zasob~ ludzkie: 

Rea lizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Moderni zacja drogi Dróg 
powiatowej nr 1507W Zasob~ rzeczowe: w 
w miejscowośc i Cegłów wyposażeniu 

Powiatowego Zarządu 
Dróg 

- -- -_._----_ .-

str. 3 

L Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odb iorach 
usługi. 

3. Rozliczen ie inwestycj i. 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji . 
4. Rozliczen ie inwestycji. 

, -

Liczba 
sporządzo nych 

projektów 

Liczba metrów 
bieżących 

zmodernizowanej 
drogi 

Za lącznik do Zarządzen i a nr 29120 I 8 
Starosty Grodziskiego 

z dn ia 20.06.20 I 8 r 

lszt. 

607 m 



.- - ------

6. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasob~ finansowe: wg 
ustawy a samorządzie uchwały budżetowej -
powiatowym 100000 zł 

Zasob~ ludzkie: 
Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Budowa chod nika na Dróg 
ul. Brwinowskiej na Zasob~ rzeczowe: w 
odcinku od ul. Orlej do wyposażeniu 

Sokolej w Podkowie Powiatowego Zarządu 
Leśnej Dróg 

7. 
DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasob~ f inansowe: wg 
ustawy a samorządzie uchwały budżetowej -
powiatowym 190000 zł 

Zasob~ ludzkie: 
Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Budowa zatoki Dróg 
autobusowej ul. Zasob~ rzeczowe: w 
Mazowiecka w rejonie wyposażeniu 

przychodni w Pow iatowego Zarządu 
miejscowości Dróg 
Książenice Gmina 
Grodzisk Mazowiecki 

str. 4 

L Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji . 
4. Rozliczenie inwestycji. 

L Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba metrów 
bieżących 

wybudowanego 
chodnika 

Liczba 
wybudowanych 
zatok 
autobusowych 

Zalącznik do Zarządzen ia nr 29/20 I 8 
Starosty Grodz iskiego 

z dnia 20.06.20 I 8 r. 

167,45 m' 

I 

1 szt. 



8. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasoby finansowe: wg 
ustawy o samorządzie uchwaly budżetowej 
powiotowym - 500 000 zł 

Zasoby ludzkie: 
Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Modernizacja drogi Nr Dróg 
1510 Stare Kłudno- Zasoby rzeczowe: w 
Żuków w miejscowości wyposażen i u 

Tłuste - Żu ków Powiatowego Zarządu 
Dróg 

9. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- ort. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasoby finansowe: wg 
ustawy o samorządzie uchwały budżetowej -
powiatowym 500000 zł 

Zasoby ludzkie : 
Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Modernizacja drogi Dróg 
1516 Stare Budy - Zasoby rzeczowe: w 
Baranów w gminie wyposa że n i u 

Jaktorów Powiatowego Zarządu 
Dróg 

10. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Za rząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Za soby finansowe: wg 
ustawy o samorządzie uchwały budżetowej -
powiatowym 100000 z ł 

Zasoby ludzkie: 
Realizacja zadania pracownicy 

str. 5 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieogran iczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestn ictwo w odb iorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

Liczba metrów 
bieżących 

zmodernizowanej 
drogi 

Liczba metrów 
bieżących 

zmodern izowanej 
drogi 

Liczba metrów 
bieżących 

wybudowanego 
chodnika 

Zalącznik do Zarządzenia nr 29/2018 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.06.2018 r. 

ok. 300m 

ok.900m 

ok. 350m 



inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Budowa chodn ika w Dróg 
Henryszewie Zasob~ rzeczowe: w 

wyposażeniu 

Powiatowego Zarządu 
Dróg 

11. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg! 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasob~ finansowe: wg 
ustawy o samorzqdzie uchwały budżetowej-

powiatowym 1003133 zł 
Zasob~ ludzkie: 

Realizacja zadan ia pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Za rządu 

Modernizacja drogi nr Dróg 
1521 Żab i a Wola - Za so b~ rzeczowe: w 
Piotrkowice w wyposażeni u 

miejscowości Żabia Powiatowego Za rząd u 

Wola, Ka l eń, Ciepie Dróg 

12. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg! 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasob~ f inansowe: wg 
ustawy o samorzqdzie uchwały budżetowej -

powiatowym 2400000 zł 

Zasob~ ludzkie: 
Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Modernizacja drogi Dróg 
powiatowej 1514 Zasob~ rzeczowe: w 
Jaktorów-Budy Zosine wyposażeniu 

Powiatowego Zarządu 
Dróg 

str. 6 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonan ie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłon ionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycj i. 

L Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczen ie inwestycj i. 

Liczba metrów 
bieżących 

zmodernizowanej 
drogi 

Liczba metrów 
bieżących 

zmodern izowanej 
drogi 

Załącznik do Zarządzenia nr 29/20 18 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.06.2018 r 

ok. 710 m 

2407 m 



13. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasoby finansowe: wg 
ustawy a samorządzie uc hwa ły budżetowej-

powiatowym , 300000 zł , 
Zasoby ludzkie: 

Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Budowa chodn ika w Dróg 
ciągu drogi powiatowej Zasoby rzeczowe: w 
nr 1503 w wyposaże n i u 

miejscowości Że lechów Powiatowego Zarządu 
Dróg 

14. DROG I PUBLICZN E Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasoby finansowe: wg 
ustawy o samorządzie uchwały bud żetowej-

powiatowym 10000 zł 
Zasoby ludzkie : 

Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyj nego : Powiatowego Zarządu 
Budowa chodnika w Dróg 
ciągu drogi powiatowej Zasoby rzeczowe: w 
nr 1507 na odc. od ul. wyposaże niu 

Zachodniej do drogi Powiatowego Zarządu 
gm innej nr 150215 Dróg 

15. DROGI PUBLICZN E Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasoby f inansowe: wg 
ustawy o samorządzie uchwały budżetowej -
powiatowym 10 000 zł 

Zasoby ludzkie : 
Rea lizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego : Powiatowego Zarządu 
Budowa chodnika w Dróg 

str. 7 

L Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonio nego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestn ictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczen ie inwestycji. 

L Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 

3. Rozliczenie inwestycji . 

. 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyło n ionego w 
przetargu nieogra niczonym; 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycj i. 

Liczba metrów 
bieżących 

wybudowa nego 
chod nika 

Liczba 
sporządzonych 

projektów 

Liczba 
sporządzonych 

projektów 

Za lącznik do Zarządzenia nr 29/2018 
Starosty Grodziskiego 

z dn ia 20.06.2018 r. 

ok. 380 m • 

I 

I 

1 szt. 
! 

1 szt. 

i 

, 



ciągu drogi powiatowej Zasoby rzeczowe: w 
nr 1509 na odc. 'od wyposażeniu 

drogi wojewódzkiej Powiatowego Zarządu 
579 do drogi gminnej Dróg 
nr 150212 

16. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg! 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasoby f inansowe: wg 
ustawy o samorzqdzie uchwały budżetowej-

powiatowym 5000 zł 

Zasoby ludzkie: 
Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Przebudowa ulicy Dróg 
Chełmońskiego w Zasoby rzeczowe: w 
Gminie Jaktorów na wyposażeniu 

odcinku o długości Powiatowego Zarządu 
990m od km 7+522 do Dróg 
km 8+512 

17. PROMOCJA POWIATU, Starostwo Powiatu 
EDUKACJA PUBLICZNA, Grodziskiego - Wydział 

KULTURA FIZYCZNA I Oświaty Kultury i Sportu 
TURYSTYKA, 

, 
Zasoby finansowe: 

OCHRONA 313 000 zł 
ŚRODOWISKA I Zasoby ludzkie: 
PRZYRODY ze Starostwa organizacją 
- art. 4 ust. 1 pkt. imprez zajmują się 4 
1,8,13,21 ustawy o osoby we współpracy ze 
samorzqdzie szkołami i organizacjami 
powiatowym pozarządowymi. 

Zasoby rzeczowe: 
Realizacja kalendarza w wyposażeniu 
imprez Powiatu Starostwa 
Grodziskiego 

str. 8 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wylonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

L Ustalenie i comiesięczna 
aktualizacja terminów 
Powiatowego Kalendarza Imprez. 

2. Organizacja imprez, których 
głównym organizatorem jest 
Starostwo Powiatu Grodziskiego. 

3. Pomoc w organizacji imprez, 
których głównymi organ izatorami 
są inne podmioty i organizacje 
pozarządowe. 

4. Monitoring realizowanych imprez. 
5. Rozliczanie przedkładanych 

faktur. 

Liczba 
sporządzonych 

projektów 

% liczby 
zrealizowanych 
imprez do liczby 
planowanych 
imprez 

Zalącznik do Zarządzenia nr 29/20 I 8 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.06.20 18 r. 

1 szt. 

100% Zadanie 
jednoroczne 
cyklicznie 
powtarzane. 



.. 

18. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grod ziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 pub licznych i inwestycj i 
ustawy o samorzqdzie Zasoby finansowe: 
powiatowym zgodn ie z uchwałą 

budżetową - 35 000 zł 
Rea lizacja zadan ia Zasoby ludzk ie: 
inwestycyjnego: pracown icy Starostwa 
Zakupy inwestycyjne Zasoby rzeczowe: w 
(m.in.: zakup wyposaże niu Starostwa 
komputerów, 
kserokopiarki, 
klimatyzatora) 

19. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. za mówień 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 publicznych i inwestycj i 
ustowy o samorzqdzie Zasoby finansowe: 
powiatowym zgodnie z uchwałą 

budżetową - 100000 zł 

Rea lizacja zadania Zasoby ludzkie: 
inwestycyjnego: pracownicy Starostwa 
Remont ośrodka Za soby rzeczowe: w 
zd rowia przy ul. Piasta wyposaże niu Starostwa 
30 w Mi lanówku (m.in. 
remont dachu) 

str. 9 

,. 

L Wybór dostawcy 
2. Uczestnictwo w odbiorach 

usługi 

3. Rozliczenie inwestycji 

L Wykonan ie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczo nym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnict wo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycj i. 

Liczba 
zakup ionych: 
komputerów 
kserokopiarek 
klimatyzatorów 

Liczba metrów 
kwa dratowych 
wyremontowanego 
dachu 

Za rącznik do Zarządzenia nr 29120 18 
Starosty Grodziskiego 

z dni a 20.06 .2018 r. 

14 
1 
8 

570 



20. UTRZYMANIE 

POWIATOWYCH 

OBIEKTÓW 

ADMINISTRACYJNYCH 

- art. 4 ust. 1 pkt. 19 
ustawy o samorzqdzie 
powiatowym 
Rea lizacja zadania 
inwestycyjnego: 
Budowa miejsc 
postojowych na posesj i 
przy ul. Piasta 30 w 
Milanówku 

2l. UTRZYMANIE 

POWIATOWYCH 

OBIEKTÓW 

ADMINISTRACYJNYCH 

- art. 4 ust. 1 pkt. 19 
ustowy O samorzqdzie 
powiatowym 

Realizacja zadan ia 
inwestycyjnego: 
Remont pomieszczeń w 
budynku przy ul. 
Dalekiej 11 na s iedz i bę 

Starostwa Powiatu 
Grodzisk iego 

str. 10 

Starostwo Powiatu 1. 
Grodziskiego -
samodzielne stanowisko 
ds. zamówień 
publicznych i inwestycji 2. 

Zasob~ finansowe: 3. 
zgodnie z u chwałą 

budżetową - 515 000 zł 4. 
Zasob~ ludzkie: 
pracownicy Sta rostwa 
Zasob~ rzeczowe: w 
wyposażeniu Starostwa 

Starostwo Powiatu L 
Grodziskiego -
samodzie lne stanowisko 
ds. zamówień 
publicznych i inwestycji 2. 
Zasob~ fina nsowe: 3. 
zgodnie z uchwałą 

budżetową - 600 000 zł 4. 
Zasob~ ludzkie: 
pracownicy Starostwa 
Zasob~ rzeczowe: w 
wyposażeniu Starostwa 

Wykonan ie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 
Nadzór inwestorski; 
Uczestnictwo w odbiorach 
inwestycji. 
Rozliczenie inwestycji. 

Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonio nego w 
prźetargu nieograniczonym; 
Nadzór inwestorski; 
Uczestnictwo w odb iorach 
inwestycji. 
Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 
wybudowanych 
miejsc 
parkingowych 

Liczba metrów 
kwadratowych 
wyremontowanej 
powierzchni 

Załącznik do Zarządzenia nr 29/20 18 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.06.20 18 r. 

10 

1499,44 



22. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzie lne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 publicznych i inwestycji 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: 
powiatowym zgodnie z uchwałą 

budżetową - 220 000 zł 
Rea lizacja zadania Zasoby ludzkie: 
inwestycyjnego: pracownicy Starostwa 
Wykonanie windy w Zasoby rzeczowe: w 
ZSTiL w Grodzisku wyposażeniu Starostwa 
Mazowieckim ul. 
Kilińskiego 5c 

23. GOSPODARKA Sta rostwo Powiatowe -
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorzqdzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej-

50000 zł 
Realizacja zadania Zasoby ludzkie: 
inwestycyjnego: pracownicy Wydziału 
Zakupy nieruchomości Zasoby rzeczowe: w 
pod d rogi powiatowe wyposażen iu Wydziału 

str. 11 

1. Wykonanie windy przez 
dostawcę wyłonionego w 
drodze przetargu; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczen ie inwestycji. 

1. Negocjacje z właśc ic ie lami nie-
ruchomości. 

2. Wykonanie operatów szacun-
kowych dla niektórych nieru-
chomości. 

3. Usta lenie wysokośc i odszkodo-
wań. 

4. Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu). 

Liczba wykona nych 
wind 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 
w stosunku do 
potrzeb 

Zalączn ik do Zarządzenia nr 29/20 I 8 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.06.20 I 8 r. 

1 

100% 



24. EDUKACJA PUBLICZNA ZespółSzkółnr2w 

- art. 4 ust. 1 pkt. 1 Milanówku 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: 
powiatowym 150000 zł 

Zasoby ludzkie: Zespołu 
Realizacja zadania Szkół 

inwestycyjnego: Zasoby rzeczowe: 
Ociep lenie elewacji w wyposażeniu Zespołu 
budynku szkoły w Szkół 

Zespole Szkół nr 2 w 
Milanówku przy ul. 
Wójtowskiej 3 

25. EDUKACJA PUBLICZNA Zespół Szkół nr 2 w 
- art. 4 ust. 1 pkt. 1 Milanówku 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: 
powiatowym 150000 zł 
Realizacja zadania Zasoby ludzkie: Zespołu 
inwestycyjnego: Szkół 

Remont boiska w Zasoby rzeczowe: 
Zespole Szkół nr 2 w w wyposażeniu Zespołu 
Milanówku przy ul. Szkół 

Wójtowskiej 3 
26. EDUKACJA PUBLICZNA Zespół Szkół 

- art. 4 ust. 1 pkt. 1 Technicznych i 
ustawy o samorządzie Licealnych nr 2 w 
powiatowym Grodzisku Mazowieckim 
Realizacja zadania Zasoby finansowe: 
inwestycyjnego: 150000 zł 
Remont bo iska w Zasoby ludzkie: Zespołu 
Zespo le Szkół nr 2 w Szkół 

Milanówku przy ul. Zasoby rzeczowe : 
Wójtowskiej 3 w wyposażeniu Zespołu 

Szkół 

str. 12 

L Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze zapytania o cenę 
zamówienia; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycj i. 
4. Rozliczenie inwestycj i. 

L Wykona nie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze zapytania o cenę 
zamówienia; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestn ictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Roz liczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze zapytania o cenę 
zamówienia; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczen ie inwestycj i. 

Powierzchnia 
ocieplonej elewacji 

Powierzchnia 
wyremontowanego 
boiska 

Powierzchn ia 
wyremontowanego 
boiska 

Zalącznik do Zarządzenia nr 29/20 I 8 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.06.20 I 8 r. 

569,23 m' 

1056 m' 

1056 m' 



27. OCHRONA ZDROWIA 
- art. 4 ust. 1 pkt. 2 
ustawy o samorzqdzie 
powiatowym 

Rea lizacja zadania 
inwestycyj nego: 
Zakup sprzętu 
medycznego dla SPSSZ 
w Grodzisku Maz. 
(m.in. sprzętu 
medycznego dla 
potrzeb SOR, 
aspiratora 
ultradźwiękowego do 
operacji guzów mózgu 
nowotworowych 
Ośrodka U kładu 

Nerwowego) 

str. 13 

Szpital Zachodni w 
Grodzisku 
Mazow ieckim/ 
Za soby finansowe: wg 
uchwały budżetowej -
221200 zł 
Zasoby ludzkie : 
pracownicy szpitala 
Zasoby rzeczowe: w 
wyposażen iu szpita la 

1.Wybór dostawcy sprzętu w procedu- Liczba zakupionego 
rach zgodnych z ustawą sp rzętu 

2.Udział w odbiorze dostawy. 
3.Rozliczenie inwestycji. 

Załącznik do Zarządzenia nr 29/2018 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.06.2018 r 

67 

, 


